
日本大学鶴ヶ丘高等学校
保護者の皆様へ

毎度格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

今月は下記の日程で学校にお伺いし、追加注文・お直しなどのご用命を承ります。

また事前にご注文頂いた商品のお渡しも承っております。

※　お直しは、学校の服装規定内に限ります。入学後２年間は、成長に伴うお直し

　　　（袖丈・ズボン丈・ウエスト）のみ無料にて承ります。

※　スカート丈の調整は、担任の先生・生活指導部の先生の許可が

　　必要となります（許可証）。

※　お預かりに際しては、クリーニング後にお願い致します。

日程

１２時３０分から１３時３０分

同上

同上

場所
多目的ホール（図書館２F）

※ エムアイカード プラス・伊勢丹アイカード・三越M CARDご利用のお客さまは、
事前にカードご名義人ご本人様よりお電話にてご連絡をお願い致します。

※ その他、カードによる支払い方法等のお問い合わせについては下記宛へお願い致します。

電　　　話　　　　03-3２２５-２７３８

　営業日・営業時間はホームページでご確認ください。

　www.isetan.co.jp

2020年7月

 制服アフターサービスのお知らせ(７月）

伊勢丹新宿店　伊勢丹会館3階　　伊勢丹スクールユニフォーム

伊勢丹新宿店（本館・メンズ館）とは営業時間が異なりますことをご了承ください。

 ７月　８日(水)

 ７月１３日(月)

 ７月１４日(火)

http://www.isetan.co.jp/

	2020年度・１学期　７月  

